



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

4/24/2019 9:50:49 AM

District Address: District 7 Construction Office, located at 11201 N McKinley, Tampa, FL 33612

District Phone: (813) 975-6285

Proposal: T7421

Project: 436481-1-52-01

Letting Date: 4/24/2019

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 579 (FLETCHER AVE)

Question: 25578: Please provide cross section and depth of existing traffic separator that is to be removed and replaced. Posted: 4/12/2019 10:50:47 AM

Answer: Please refer to Typical Section on Sheet 4 showing the cross section of the Existing Type D curb and concrete median. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 4/18/2019 3:14:12 PM

Question: 25579: Please provide a detail for the removal and replacement of the weir wall in the existing inlet for the 15" pipe liner installation. Posted: 4/12/2019 10:54:59 AM

Answer: Please see refer to Plan Sheet 22 for the existing weir detail showing the existing weir location that may need to be removed and replaced incidental to the installation of the proposed 15" pipe liner. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 4/18/2019 2:57:11 PM

Question: 25580: The Summary of Quantities for Misc. Drainage Items does not show exact detailed locations of the drainage pipes to be desilted. Please provide exact locations and sizes of pipes to be desilted. Posted: 4/12/2019 11:21:06 AM

Answer: Desilting of all pipes between project limits on both sides of the road is required (Please see sheet SQ-14). Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 4/18/2019 2:58:50 PM

Question: 25581: The existing concrete separator is not included in the concrete removal quantities. Please revise. Posted: 4/12/2019 11:23:13 AM

Answer: Area ID 34843 and 34861 (Sheet SQ-9) represent the concrete separator removal. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 4/18/2019 3:11:31 PM

Question: 25651: There is an existing double box culvert crossing Fletcher Ave at Station 13+40. The plans do not indicate the sizes and it is difficult to access them to determine the sizes due to overgrowth of trees, etc. It is also apparent that all storm pipe on the project is draining into these boxes. Please inform us as to the sizes of the boxes and if they are to be desilted. If so how will this be paid for?

Posted: 4/17/2019 9:38:02 AM

Answer: The existing double 6'x4' CBC is not to be desilted as part of this project.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/19/2019 6:57:43 PM